
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ - МАРТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК
(25.03.2019)

ВТОРНИК
(26.03.2019)

СРЕДА
(27.03.2019)

ЧЕТВРТОК
(28.03.2019)

ПЕТОК
(29.03.2019)

08.30-09.15

09.20-10.05
Глобализација (Кабинет)
Финансиски системи и 
политики (Кабинет)

Методика на истражување 
на организиран криминал 
(П1)

Организиран криминал и 
корупција (П1)
Основи на виктимологија 
(П1)

10.15-11.00
Историја на Македонија 
(Кабинет)
Транизициска правда 
(Кабинет)

Анализа на конфликти и 
конфликтни општества 
(Кабинет)
Методологија на 
безбедносни науки 
(Кабинет)
Регионална и 
меѓународна безбедност 
(Кабинет)
Геополитика и 
геостратегија (П2)

Даночно работење (Лаб 2)
Пенологија (Центар)

Разрешување на 
конфликти (П1)

11.15-12.00 Екологија (Кабинет)

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

16.00

Академска писменост 
(Центар)
Менаџмент на јавна 
администрација (Центар)


